באת-כוח המאשימה: עו"ד שירה נתן (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי))

בא-כוח הנאשם 3: עו"ד סלבה רודנקו

גזר דין - בעניין הנאשם 3

יליד שנת 1975 (כבן 48), הודה בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון הנאשם), - הנאשם 3 (להלן גם
ובהתאם לכך הורשע ביום 4.1.2023 בעבירת מרמה והפרת אמונים, לפי סעיף 284 בחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן - חוק העונשין או החוק), בעבירת תחבולה, לפי סעיף 416 בחוק העונשין ובעבירת מרמה במס הכנסה, לפי

סעיף 220(5) בפקודת מס הכנסה (נוסח חדש).

בעניין הסכמה כלל לא אך האישום, כתב תיקון את כלל הטיעון הסדר ,8.12.2022 מיום הצדדים להודעת בהתאם
העונש.

כתב האישום המתוקן

החלק הכללי

2.

ביטול של האישום, הושתו 300 שעות של"צ, מאסר מותנה המצדיקה הקלה בענישה, אך לא
בעניין זה טען בא-כוח הנאשם, כי שיקול זה עומד אף לזכות הנאשם הנדון, מאחר שאף הנאשם 1, שלגביו נטען כי קיבל
מהנאשם 2 לפחות 100,000 ₪ לא הורשע בעבירת מס בקשר לסכום זה. עוד טען ובהרחבה, כי היה מקום לכך שבית
[נוסח הפלילי הדין סדר בחוק ו-186 184 סעיפים הוראות מכוח זו בעבירה 1 הנאשם את מיוזמתו ירשיע המשפט

משולב], התשמ"ב-1982, מאחר שעבירת המס עולה מעובדות כתב האישום המתוקן בעניין הנאשם 1 שבהן הודה.

184 סעיפים הוראות עתה. כבר להדוף יש יתירה, בהרחבה הנאשם בא-כוח טען וכאמור, שאותה זו אחרונה טענה
"נתגלתה מן העובדות נוגעות רק למצב שבו אשמת הנאשם בעבירה שבה לא הואשם מלכתחילה, ו-186 הנזכרים
ובפרט בכלל הודאה על-פי היא הנאשם הרשעת שבו למצב נוגעות אינן אלו הוראות המשפט.

ההתייצבות. בעת להביא שניתן הראשוני הציוד ברשימת שב"ס,

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

ניתן היום, י"ג באדר התשפ"ג, 6 במרץ 2023, במעמד הנאשם 3 ובאי-כוח הצדדים כמפורט בפרוטוקול הדיון מהיום.

תמר בר-אשר,
שופטת